
SUDOP Project
projekty, engineering, stavby

Plzeň a.s.

NABÍDKA
č. 64/2018c

• na vypracování projektové dokumentace

„Rekonstrukce a oprava sil. 111/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČ: 720 53 119
Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
pracoviště Domažlice: Sadová 635, 344 01 Domažlice

společně s:

Město Staňkov
Náměstí T. G. Masaryka 35
Staňkov 345 61

Uchazeč: SUDOP Project Plzeň a.s.
Plachého 35
Plzeň 301 00

SUDOP Project Plzeň a.s.. Plachého 35, 301 25 PLZEŇ, Tel.: 
e-mail:

, fax.



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. III/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

Uchazeč: SUDOP Project PLZEŇ a. s.

Sídlo uchazeče: Plachého 35, 301 00 Plzeň

IČO: 45359148

DIČ: CZ 45359148

Bankovní spojení:

Statutární zástupce:

2 PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI

Předmět podnikání a. s. SUDOP Project Plzeň:
- projektová činnost v investiční výstavbě,
- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování,
- stavební dozor,
- realitní činnost,
- činnost účetních poradců,
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej,
- zprostředkování obchodu a služeb,
- pronájem bytových a nebýt, prostor včetně poskytování jiných než základních služeb,
- inženýrská činnost ve výstavbě.

2.1 Doklady pro prokázání profesních kvalifikačních kritérií

SUDOP Project Plzeň a. s. má v současné době 12 zaměstnanců, kteří pracují 
v projektové činnosti v těchto oborech:

- pozemní a průmyslové stavby včetně specializovaných profesí 4 projektanti
- kolejové a silniční stavby 2 projektanti
- vodohospodářské stavby 2 projektanti
- administrativa, ekonomika a řízení 4 zaměstnanci

V oboru pozemních staveb jsou čtyři komplexní pracoviště se systémem AutoCadu 2011-16 
se speciálními nástavbami CADKON 2013-16. V oboru dopravních staveb pracuje firma se 
špičkovým britským systémem MOSS a s AutoCadem 2011-16. Skupina vodohospodářských 
staveb používá software Hydrocheck a AutoCad 2011-16. Firma disponuje kvalitní 
reprodukční technikou - k dispozici jsou kopírky SHARP, MINOLTA, OCÉ, 2 plottery Hewlett - 
Packard, tiskárny Hewlett - Packard a scannery Hewlett - Packard. Firma je napojena na síť 
Internet - údaje o firmě lze nalézt na adrese: http://www.sudop-plzen.cz

-2-
Datum: 10.10.2019



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. Ill/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

3 PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Zpracování projektové dokumentace ve dvou stupních DÚR + DSP a samostatná 
PDPS rekonstrukce komunikace ul. Trnkova sil. 111/193 46 (od křižovatky ul. Plzeňská 
X Trnkova až za křiž. Václavská X Trnkova) v délce cca 420 m + nutné rekonstrukce 
částí navazujících MK a sil. 111193 52 v délce 3 x 10m + 20m (celkem rekonstrukce 
cca 470m) a povrchové opravy krytu ul. Trnkova sil. 111/193 46 (od křižovatky ul. 
Trnkova X Václavská až k levostranné odbočce k zemědělskému družstvu - dále jen 
KÚ) v délce cca 780m. Součástí návrhu PD je návrh rekonstrukce oboustranného 
chodníku v části ul. Trnkova v úseku od křižovatky ul. Plzeňská X Trnkova až za křiž. 
Václavská X Trnkova vč. části v ul. Václavská a v částech navazujících MK v celkové 
délce cca 41 Om + 3 x 10m + 20m = 460m; návrh novostavby chodníku v úseku od 
křižovatky ul. Václavská X Trnkova až k poslednímu domu po levé straně (před 
silničním nadjezdem sil. I/26 v délce cca 320m.
Součástí návrhu PD není oprava či rekonstrukce stávajících propustků popř. mostů, 
návrh přeložení stávajících inženýrských sítí, které by bránili návrhu nových 
konstrukcí zpevněných ploch, návrh nových inženýrských sítí např. dešťové 
kanalizace.
V případě vynucené přeložky či návrhu nových sítí bude tato skutečnost konsultována 
se zástupce objednatele a případně bude provedena samostatná objednávka ke 
zpracovaní samostatné PD. Projektant se zavazuje předat veškeré podklady 
k provedení přeložky či návrhu nové sítě investorovi bez nároku na finanční vyrovnání 
za předání všech vyžádaných podkladů, které může projektant investorovi 
poskytnout.

4 OBSAH ZAKÁZKY

Předmětem plnění je:
Vypracování dvou stupňové projektové dokumentace ve stupni pro územní řízení 
(DÚR) + ve stupni pro stavební povolení (DSP) dle platné legislativy a to vč. 
projednání tj. zajištění inženýrské činnosti v obou stupních a zajištěním všech 
nutných podkladů pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení. Samostatná část PD bude ve stupni pro provedení stavby (PDPS) V dané 
části města bude provedeno polohopisné a výškopisné zaměření. Dále v daném 
území budou provedeny sondy - průzkum stávajícího krytu vozovky - vývrty 
s posouzením skladby a složení asf. vrstev (7 x sonda) vč. návrhu opravy krytu a 
podkladních vrstev ve vozovce v úseku sil. 111/193 46 od křižovatky ul. Václavská X 
Trnkova až KÚ tj. v části, kde bude provedena pouze oprava stávajícího krytu a 
podkladních vrstev bez provedení výměny spodních konstrukčních vrstev stávající 
konstrukce vozovky.
Geologické posouzení stávajících zemin v aktivní zóně podloží pod budoucí novou 
konstrukcí vozovky v úseku ZÚ - křižovatka ul. Václavská X Trnkova nebude po 
dohodě i objednatelem PD (KSÚS PK) proveden, v rámci návrhu PD bude navržena 
sanace podloží s výměnou stávajících zemin za dvě vrstvy ze ŠD o celkové mocnosti 
500mm. Tento návrh sanace v rekonstruovaném úseku sil. 111/193 46 bude zahrnut i 
do rozpočtových nákladů stavby, v případě, že během stavby bude po odstranění 

-3 -
Datum: 10.10.2019



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. III/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

stávající konstrukce zjištěna vhodná skladba zemin (nenamrzavé únosné zeminy), 
což bude dodavatelem stavby doloženo geologickým posouzením vč. provedení 
zátěžových zkoušek v min. počtu 3 ks, bude od navržené sanace podloží upuštěno a 
náklady spojené s provedením sanace budou vedeny jako méněnáklady stavby.
Rekonstrukce uvedené ulice bude řešena jako místní komunikace funkční skupiny C 
tj. obslužné s odsazeným chodníkem popř. parkovacími zálivy. Součástí PD bude 
řešení odvodnění ploch, řešení přilehlých chodníků a zpevněných ploch, řešení 
přilehlé zeleně s případným návrhem nové výsadby, návrh nového mobiliáře, nového 
dopravního značení, plán a organizace výstavby a dopravně inženýrská opatření 
během stavby. Součástí PD není řešení nových kanalizačních dešťových 
(jednotných) stok pro zajištění odvodnění komunikací a zpevněných ploch, odvodnění 
komunikací bude řešeno pouze návrhem umístění nových uličních vpustí s napojením 
na stávající stoky popř. do stávajícího příkopu pokud bude možné.
Dokumentace bude zpracována dle Stavebního zákona č.183/2006Sb. resp. vyhl. 
146/2008 Sb. a bude dostatečným podkladem k vydání územního rozhodnutí a 
stavebního povolení.
V rámci zpracování dokumentace bude provedena související inženýrská činnost 
(vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců sítí a majitelů pozemků - 
správců dotčených pozemků, vypsání žádosti o územní rozhodnutí 
a stavební povolení s předloženými vyjádřeními k PD).

Součástí PDPS bude výkaz výměr a oceněný výkaz výměr v souladu s platnou 
legislativou s použitím detailnosti položek dle katalogů popisů stavebních prací 
členěných do devítimístných kódů (se zohledněním požadavků vyhlášky č. 
230/2012Sb). Oceněný soupis prací (rozpočet) bude pouze v paré č.1, oceněný 
soupis prací bude vyhotoven v položkovém rozpočtu ceník URS Praha v aktuálním 
znění k roku, kdy bude PD odevzdána.
Dokumentace bude dodána též v elektronické podobě na CD ve formátu. 
PDF, případně dle požadavku objednatele ve formátu DWG, XLS, DOC - otevřené 
formáty souborů.

5 DALŠÍ PODMÍNKY

V průběhu zpracování PD bude svolán min. 2 výrobní výbor za účasti objednatele 
PD, dotčených organizací samosprávy, státní správy případně zástupců 
provozovatelů inženýrských sítí v dané části města. Kompletní PD DÚR+DSP bude 
odevzdána v počtu 4 paré + celková PD v digitální verzi. Kompletní PD PDPS bude 
odevzdána v počtu 6 paré + celková PD v digitální verzi.
Dokumentace bude zpracována v situačním vedení, podrobné výkresy situací budou 
v měřítku 1:250 a budou zpracovány do DKM map popř. do situací geodetického 
zaměření, součástí výkresové dokumentace DÚR+DSP bude dále záborový elaborát 
v případě zásahu navržené stavby do pozemků v majetku mimo držení města popř. 
Plzeňského kraje. Projektant bude nápomocen objednateli k vyřízení případných 
záborů pozemků v soukromém vlastnictví a poskytne objednateli veškeré vyžádané 
podklady ke kladnému vyřízení případného záboru soukr. pozemku.

-4-
Datum: 10.10.2019



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. III/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

6 NABÍDKOVÁ CENA DÍLA
Předmětem plnění je:

ROZBOR CENY NA ZPRACOVÁNÍ___________________________cena bez DPH

1. ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU: 30.000,- Kč
objednatel: KSÚS PK: 70% x 30.000,- = 21.000,- Kč
objednatel: město Staňkov: 30% x 30.000,- = 9.000,- Kč
6.750,- Kč

2. PROVEDENÍ NEZBYTNÝCH PRŮZKUMŮ: celkem: 14.640,- Kč
- geologický průzkum
- 7 x sonda vývrt vč. posouzení (cca po 200m):
7 x 1.200,-= 8.400,-
- protokoly 4 ks 400,-
- technická prohlídka 10 hod 5.000,-
- doprava 70 km (1 cesta) a 12,-/km 840,-

3. ZHOTOVENÍ PROJ. DOKUMENTACE STAVBY: celkem: 319.500,- Kč

- dokumentace pro územní řízení 
vč. podkladů pro řešení případných záborů soukr. pozemků

rekonstrukce vozovky v úseku Plzeňská - Václavská - DÚR 
(objednatel: KSÚS KK): počet hodin 13*9*450,- = 52.650,- Kč
rekonstrukce vozovky v úseku Plzeňská - Václavská - DSP 
(objednatel: KSÚS KK): počet hodin 20*9*450,- = 45.000,- Kč

oboustranný chodník v úseku Plzeňská - Václavská + chodník 
jednostranný v úseku Václavská - podjezd sil. I/26 - DÚR 
(objednatel: město Staňkov): počet hodin 10*9*450,- = 40.500,- Kč 
oboustranný chodník v úseku Plzeňská - Václavská + chodník 
jednostranný v úseku Václavská - podjezd sil. I/26 - DSP 
(objednatel: město Staňkov): počet hodin 12*9*450,- = 28.600,- Kč

- dokumentace pro provedení stavby
rekonstrukce vozovky v úseku Plzeňská - Václavská
(objednatel: KSÚS KK): počet hodin 20*9*450,- = 36.000,- Kč
oprava vozovky v úseku Václavská - KÚ
(objednatel: KSÚS KK): počet hodin 20*9*450,- = 81.000,- Kč

oboustranný chodník v úseku Plzeňská - Václavská + chodník 
jednostranný v úseku Václavská - podjezd sil. I/26
(objednatel: město Staňkov): počet hodin 12*9*450,- = 20.000,- Kč

-5-
Datum: 10.10.2019



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. III/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

Dělený rozpočet

objednatel: KSÚS PK: 12 x 450,- = 5.400,- Kč
rekonstrukce vozovky v úseku Plzeňská - Václavská

objednatel: KSÚS PK: 8 x 450,- = 
oprava vozovky v úseku Václavská - KÚ

3.600,- Kč

objednatel: město Staňkov: 15 x 450,- = 6.750,- Kč

4. INŽENÝRSKÁ ČINNOST K VYDÁNÍ ÚR + SP: 
objednatel: KSÚS PK: 2 x 18 x 450,- = 
objednatel: město Staňkov: 2 x 18 x 450,- =

32.400,- Kč
16.200,- Kč
16.200,- Kč

5. AUTORSKÝ DOZOR (mimo celkovou cenu):________ 450,- /1 hodinu Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ S ROZDĚLENÍM OBJEDNATELŮ

KSÚS PK:
- zaměření: 21.000,-
- průzkum asf. vrstev vozovky: 14.640,-
-DÚR + DSP: 97.650,-
- PDPS: 117.000,-
- rozpočet: 9.000,-
-IČ DÚR + DSP: 16.200,-

celkem bez DPH:

celkem DPH 21%:

275.490,- Kč

57.853,- Kč

celkem cena pro KSÚS PK vč. DPH: 333,343,- Kč

Město Staňkov:

celkem bez DPH:

- zaměření: 
-DÚR + DSP:

9.000,-
69.100,-

- PDPS: 20.000,-
- rozpočet:
- IČ DÚR + DSP:

6.750,-
16.200,-

121.050,- Kč
-6-

Datum: 10.10.2019



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. III/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

celkem DPH 21%: 25.421,- Kč

celkem cena pro Město Staňkov vč. DPH: 146.471,- Kč

pozn. Vzhledem k nejasnosti dimenzí, materiálů, přesnému směrovému a výškovému 
vedení stávajících inženýrských sítí a předem uvedených požadavků správců sítí na 
případné ochránění či přeložení vedení není možné přesně specifikovat přesnou cenu za 
případné přeložení vedení IS resp. návrh nových IS (např. Dešťová kanalizace). Součástí 
návrhu není návrh veřejného osvětlení, v případě zájmu bude cena za návrh VO stanovena a 
fakturována zvlášť).

Pokud si stavba vyžádá řešení složitých majetkoprávních vztahů s majiteli pozemků a 
nemovitostí dotčených stavbou (trvalé zábory pozemků v držení soukromých vlastníků), jako 
jsou výkupy či pronájmy, budou tyto vztahy řešeny zhotovitelem PD pouze s dohledáním 
vlastníka dotčeného pozemku a poskytnutí podkladů pro jednání s vlastníkem pozemku 
objednateli. Dále bude zhotovitel nápomocen objednateli k jednání s vlastníkem pozemku 
k projednání výkupu popř. pronájmu pozemku. Majetkoprávní vztahy bude řešit objednatel.

V případě časové prodlevy v jednání s vlastníkem dotčeného pozemku budou termíny 
plnění upraveny dodatkem smlouvy.

Pokud v průběhu projednání projektové dokumentace dojde k zásadnímu nesouhlasu 
vlastníků pozemků či dalších účastníků řízení, které zhotovitel nemohl dříve ovlivnit a 
z tohoto důvodu pak bude nutné přepracovat předmět díla tak, aby výsledkem kladného 
projednání bylo příslušné rozhodnutí či povolení bude dodatkem smlouvy upraven termín 
plnění a cena díla úměrně k rozsahu nutného přepracování předmětu díla. Totéž platí pro 
případ, že nebude možné vyhledat majitele dotčených pozemků.

Neřešitelnost majetkoprávních vztahů může být pro zhotovitele důvodem k odstoupení 
od smlouvy. V tomto případě bude fakturovaná skutečná rozpracovanost díla.

V celkové ceně nejsou zahrnuty správní poplatky k podání žádostem k vydání ÚR a SP.

-7-
Datum: 10.10.2019



OBCHODNÉ - TECHNICKÁ NABÍDKA
„Rekonstrukce a oprava sil. III/193 46 ul. Trnkova, Staňkov“

7 TERMÍN REALIZACE PD

Nabízený termín zahájení prací: 1. ledna 2020

1. zpracování výchozích podkladů - zaměření, 
provedení sond do 31. března 2020

2. zpracování PD DÚR + DSP: do 20. června 2020

3. zpracování PD PDPS vč. rozpočtu: do 30 dnů od předání 
pravomocného SP

4. zajištění inženýrské činnosti k DÚR + DSP (zajištění vyjádření všech
dotčených orgánů státní správy, samosprávy, správců sítí 
apod., vypsání žádosti k vydání ÚR+SP) do 31. srpna 2020

Vypracoval:

V Plzni dne 10.10.2019

-8-
Datum: 10.10.2019


